
Lázničky

Tři sestry

Okolo mě stojí a šimrají mě vousem
Chlupatý jak balóny a velký taky tak
Na můj odpor nedbají a do postele zvou se
Jestli na mě vyskočej, tak to mě trefí šlak
Asi je to hotový a tyhle z pekla koule
Přišly pro mě za to, že jsem nezřízeně pil
Nezbývá mi prosebně než oči na ně koulet
V tlamičkách maj zuby jako řady švédskejch pil

Věc, která poslouží, marně teď hledám...
Lázničkám
Dobře se daří
Tam kde je líh a dobrej host
Lázničkám
Kdo hodně paří
Nemůže nikdy se vzdálit dost

Potom jsem se probudil a dal si rychle sprchu
Ty potvory chlupatý byl přece jenom sen
Na obavy ve spánku teď hledím trochu svrchu
Po snídani za byznysem vypravím se ven
Vlhký zvuky na ulici nutily mě počkat
Otočím se do parku a ihned oněmím
Na trávě je ohlodaná černobílá kočka
Pod klubíčkem lázniček, co byly ve snu mým

Věc, která poslouží, marně teď hledám...
Lázničkám
Dobře se daří
Tam kde je líh a dobrej host
Lázničkám
Kdo hodně paří
Nemůže nikdy se vzdálit dost

Lázničkám
Dobře se daří
Tam kde je líh a dobrej host
Lázničkám
Kdo hodně paří
Nemůže nikdy se vzdálit dost

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

